
 
 
 
 
Pressmeddelande 26 juni 2026 

 

 
Syntetiskt återköpsprogram om maximalt 40 MSEK eller 10 % av antalet 
utestående aktier i Guldbrev Holding AB (publ) 
 
Bolaget har idag ingått ett s.k. swap-avtal med Pareto Securities AB för att lansera ett syntetiskt 
återköpsprogram om maximalt cirka 40 MSEK (”Återköpsprogrammet”), vilket är i enlighet med det 
av bolagsstämman den 24 juni 2026 lämnade mandatet till styrelsen. Återköpsprogrammet omfattar 
maximalt 10% av utestående aktier i Guldbrev. 
 
Återköpsprogrammet beräknas inledas i juli 2026 och löpa fram till december 2026. Syftet med 
återköpsprogrammet är att möjliggöra anpassning och förbättring av bolagets kapitalstruktur för att 
därigenom bidra till ett ökat aktieägarvärde samt att tillvarata strategiska affärsmöjligheter genom att 
helt eller delvis finansiera sådana affärsmöjligheter med egna aktier. Följaktligen kan styrelsen komma 
att föreslå att en extra bolagsstämma beslutar att de återköpta aktierna ska lösas in från Pareto 
Securities AB. Sådan inlösen kommer ske till det av Pareto Securities AB använda inköpspriset av aktier 
under Återköpsprogrammets löptid. Kallelse till bolagsstämma för beslut enligt ovan kommer att 
offentliggöras separat. 
 
Mer information om Återköpsprogrammet kommer att offentliggöras i samband med att 
Återköpsprogrammet inleds. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Robert Nyberg, VD, +46 73-036 13 19, r.n@guldbrev.se 
 

Om Guldbrev Holding AB 
Guldbrev Holding AB är en ledande nordisk aktör inom inköp av guld och smycken från privatpersoner. 
Genom sina huvudmarknader Sverige, Norge och Finland erbjuder bolaget en enkel, trygg och helt 
digitaliserad process för konsumenter att sälja sitt guld via post. Kunden beställer ett kostnadsfritt 
guldbrev online, skickar in sina föremål med försäkrad frakt och får en snabb värdering och 
utbetalning. 
 
Bolaget har en unik och skalbar affärsmodell och har byggt upp en stark marknadsposition genom 
effektiva digitala marknadsföringskanaler, hög varumärkeskännedom och ett konsekvent fokus på 
kundnöjdhet. Guldbrevs skalbara modell möjliggör snabb expansion till nya marknader med 
begränsade initiala investeringar, samtidigt som lönsamheten kan upprätthållas genom optimerade 
processer och konkurrenskraftiga inköpspriser.  
 
Mission 
Att på ett lönsamt och hållbart sätt göra återvinning av ädelmetaller enkel, trygg och tillgänglig för 
alla. 
 
Guldbrev Holding AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. 
Certified Adviser för Guldbrev Holding AB (publ) är Redeye Nordic Growth AB. 
 

https://guldbrevholding.se/

